平成２１年５月１５日
各 位

株式会社 熊本ファミリー銀行
   取締役頭取 鈴木 元

役員の異動について

下記のとおり役員の異動がありますのでお知らせします。 （平成２１年６月２６日付）

記
1.新任監査役候補者

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

監 査 役 (新任)

中 山 峰 男

＊ 平成２１年６月２６日開催予定の当行定時株主総会の決議を経て監査役に就任予定。

2.退任監査役

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

(退任)

監 査 役 古 荘 善 啓

新任監査役候補者の略歴

中山
なかやま

 峰男
みねお

                         昭和２２年９月２２日生

昭和４６年 ３月   熊本大学 工学部卒業
昭和４６年 ４月   積水化学工業株式会社入社
昭和５５年 ４月   学校法人君が淵学園開発課主査
平成 元年 ４月   同        法人局法人課長
平成 ５年 ４月   熊本工業大学附属情報技術専門学校校長
平成 ９年 ４月   学校法人君が淵学園法人局長
平成１３年 ４月   学校法人文徳学園理事（現職）
平成１５年 ４月   学校法人君が淵学園理事（現職）
平成１５年１２月   同        理事長（現職）
           崇城大学学長（現職）
           学校法人文徳学園理事長（現職）

以上

本件に関するお問合せ先
総合管理部 担当 後藤
TEL  096－385－1116

ご参考

役　員　体　制

（平成21年6月26日現在）

◇取締役

氏　　名 役職名 委嘱業務

鈴　木　　元 取締役頭取        （代表取締役）

林　　謙　治 取締役専務執行役員（代表取締役）

竹　下　　英 取締役常務執行役員

岸 本 清 一 取締役常務執行役員

安 部 英 俊 取締役常務執行役員

阪 東 一 則 取締役常務執行役員

◇取締役以外の執行役員

氏　　名 役職名 委嘱業務

寺 本 秀 逸 　　　　執行役員 　営業推進部長

村 山 典 隆 　　　　執行役員 　総合管理部長

酒 井 一 郎 　　　　執行役員 　本店営業部長

野 村 孝 史 　　　　執行役員 　中央支店長

岩 下 典 嗣 　　　　執行役員 　人事部長

西 村 賢 治 　　　　執行役員 　福岡営業部長

◇監査役

氏　　名 役職名

長 谷 孝 幸 　　　監査役（常勤）

西 山 敬 直 　　　監査役（非常勤）

中 山 峰 男 　　　監査役（非常勤）